
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

 

 

06 січня 2021 року                                                                             09.00 

с. Сарата  

 

 

Головувала: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету. 

Присутні члени виконавчого комітету: Чернишов Юрій Іванович, Сухаревська 

Тетяна Іванівна, Максименко Тетяна Кирилівна, Сирбу Юрій Федорович, Бот Олена 

Геннадіївна, Небога Ольга Іванівна, Панов Ігор Анатолійович,  Ніколаєв Сергій Дмитрович. 

 

 

Відсутні члени виконкому на засіданні:  Проданов Володимир Протасович, 

Переправка Юрій Павлович. 

Порядок денний: 

 

1. Про розгляд заяв громадян по наданню одноразової матеріальної допомоги. 

2. Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у виді громадських робіт на 2021 рік. 

3. Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для засуджених, на яких судом 

накладено покарання у виді громадських робіт на 2021 рік. 

4. Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт на 

2021 рік. 

5. Про утворення комісії з питань прийняття майна із спільної власності територіальних 

громад Білгород-Дністровського району у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади. 

6. Про утворення Органу приватизації  при виконавчому комітеті  Саратської селищної 

ради Білгород – Дністровського району Одеської області. 

 

 

СЛУХАЛИ: 1 Про розгляд заяв громадян по наданню одноразової матеріальної 
допомоги. 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконкому 

 

ВИСТУПИЛА: Райчева В. Д., запропонувала рекомендувати заявникам звернутися за 



одноразовою матеріальною допомогою у II кварталі 2021 році.  

 Голосували: 

 за – 10, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 8 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 2 Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у виді громадських 

робіт на 2021 рік. 

 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконкому. 

 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В. Д., Тодоров М. І., Чернишов Ю. І. 

 Голосували: 

 за – 10, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 9 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 3 Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для засуджених, на 

яких судом накладено покарання у виді громадських робіт на 2021 рік. 

 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконкому. 

 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В. Д., Тодоров М. І., Максименко Т. К. 

 Голосували: 

 за – 10, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 10 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 4 Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно 

корисних (оплачуваних) робіт на 2021 рік. 

 

ДОПОВІДАЛВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконкому. 

 

ВИСТУПИЛИ: Тодоров М. І., Сухаревська Т. І. 

 Голосували: 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 11 прийнято (додається). 

 

СЛУХАЛИ: 5 Про утворення комісії з питань прийняття майна із спільної власності 

територіальних громад Білгород-Дністровського району у комунальну 

власність Саратської селищної територіальної громади. 

 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконкому. 

 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В. Д., Тодоров М. І., Ніколаєв С. Д. 

 Голосували: 

 за – 10, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Рішення № 12 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: 6 

 

Про утворення Органу приватизації  при виконавчому комітеті  

Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської 

області. 

 

 



ДОПОВІДАЛА: 

 

Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова 

ВИСТУПИЛИ: 

 

Райчева В. Д. 

 Голосували: 

 за – 10, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Рішення № 13 прийняти (додається). 

 

 

 

 

Саратський селищний голова                                                        В. Д. Райчева 


